PROVINCIA DI LATINA

OGGETTO:

‘APPROVAZIONE COST| E PROCEDURE TRASPORTO
SCUOLABUS PER ESCURSION! DIDATTICHE ANNO
SCOLASTICO 2013/2014"

S /
T he B - S
L*anno duemilatredici, il giorno U QIWLLLLUJL_ de! mese di %@ﬁ%mﬁ@& alle ore /id%( D o € seguenti,

nella sede Comunale, in seguilo a convocazione dispesta dai Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

Partecipa alla seduta il sottoscritto .- -

SCISCIONE Gianfranco PRESENTE | X | ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE | > | ASSENTE
DI SAURO Marcello PRESENTE | > | ASSENTE
PERCOCO Dario PRESENTE | > | ASSENTE
SELVAGGI Emilio PRESENTE |»< | ASSENTE
PESCANTE Mario PRESENTE ASSENTE | X
TINTARI Roberta Ludovica PRESENTE | X | ASSENTE

1L VICE-SEL

2
Dott. Ranaidi Lu

AT

o Junior

&

Assume la presidenza il Sindace Dr. Nicola Pracacceini, il quale, constatato 11 numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la

trattazione degli argomenti
proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere faverevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argosmento

Terracina,

IL BIRIGENTE

Si esprime parere {avorevole in ordine alla regolarita

coniabile della proposta di defiberazione in argomento

Terracing, 2 L-F S fﬁ'{‘g

IL DIRIGENTE

s




L’ASSESSORE AI TRASPORTI SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESS0O CHE:

— «con deliberazione di G.C. n.127 del 08/03/2011 sono stati approvati, tra 'altro, gli atti di gara del
servizio di trasporto pubblico locale e trasporio scolastico;

- Con determinazione n'447 del 01/06/2011 sono stati approvati i verbali di gara ed & stata
aggiudicata in via definitiva V'affidamento del servizio di trasporte pubblico locale e scolastico, al
Consorzio Trasporti Italiani CO.TR.I -con sede a Roma in Via Fontanesi, 24;

Visto il relativo contratto Rep. 4632 del 25 agosto 2011 e ss.m.ii.;
Visia la precedente delibera di G.C. n.94 del 12/03/2013, con la quale sono state stabilite le seguenti
tariffe a favore del Comune di Terracina per escursioni didattiche a carico dei plessi scolastici:

1. € 100,00 compresa IVA (10%) per tragitt nell’ambito del territorio urbano per ogni scuolabus
utilizzato;

2. € 180,00 compresa IVA (10%) per tragitti con chilometraggio limitato al di fuori del territorio
urbano per ogni auiobus utilizzato;

Ritenuto dover mantenere le disposizioni previste nella delibera sopra citata;

Visto il vigente regolamento d'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il parere favorevole reso in ordine alla regolaritd tecnica e contabile della presente proposta di
deliberazione;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il D.1Lgs. n. 163/2006;

Visto il vigente statuto;

con voto unanime

DELIBERA

Per le motivazioni in narrativa espresse:

1. mantenere anche per 'anno scolastico 2013/2014, la possibilita di effettuare il trasporto
per le escursioni didattiche utilizzando gli scuolabus;

2. confermare in ogni caso che l'orario per usufruire del servizio di trasporto con scuolabus
per escursiond didattiche, é limitato e va dalle ore 09,10 circa alle ore 12,30 circa, e
comunque sempre al di fuori dell’orario di servizio;

3. confermare, i seguenti costi del trasporto per escursioni didattiche a carico dei plessi
scolastici che ne faranno richiesta, a favore del Comune di Terracina:

a. € 100,00 compresa IVA (10%) per tragitti nell’ambito del territorio urbano per ogni
autobus utilizzato;

b. € 180,00 compresa [VA (10%) per tragitti con chilometraggio limitate al di fuori del
territorio urhano per ogni autobus utilizzato;

4. confermare inolire il servizio gratuito, per i tragitti che collegano gli istituti scolastici e le

strutture pubbliche, (palazzo comunale, biblioteca etc....) nel territorio urbano, senza

nessun onere da parte del’ Amministrazione comunale;

5. dare atto che i costo del servizio andrda versato presso l'ufficio economato del
dipartimento Finanziario, sito in Via Sarti 4, il guale rilascera l'apposita ricevuta di
pagamento da inviare, aimeno un giorno prima, all'Ufficio trasporti tramite fax al n.0773-
703944;

6. demandare all'Ufficio Trasporti Porganizzazione, il controllo e la fattibilitd delle escursiomni
didattiche di concerte con il CO.TR.L;

LA GIUNTA

Con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per l'urgenza, il presente atto immecdiatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione, & approvata all'unanimita.

e

S



¥

| prcsenle ba iene cou sotioscritto :
I PRTE 7

YICE-SEGRETARIO GENERALE
) T
br, Nxco mcaccim

;}ﬁg’;” Rﬁna -«!-i(_ £ JL Aor
s ayn

TS

v

EEFERTO DI PUBBLICAZICNE

Si certiﬁca su conferme d1ch1arazmne del delegato aila pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicaia il
giomo _ 1 sull’Albo Pretorio en-line del Comune (zllindinizzohtip:// www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi dell’art 3’) ‘delld lezoé 18 gingno 2009 n.689.

P, .

Terracina,

H. DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

D perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislative 18 agosto 2000, 0. 267)
D perché adottata con la formula della immediata eseguibilita art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267}

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



